別記様式１

               入札参加資格確認申請書

                                                年  月  日

 宮崎県知事  河野 俊嗣 殿

                                    住所

                                    商号又は名称

                                    代表者氏名                              印

 令和７年１１月７日付けで公告のありました県営国民宿舎高千穂荘客室カードキースイ

ッチ修繕に係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。

 なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと、当社と一定の資本関係又は

人的関係のある者が本入札に参加しないこと及び添付書類の内容については事実と相違な

いことを誓約します。

記

１ 建設業許可通知書の写し又は建設業許可証明書

２ その他入札参加資格確認に必要な資料

別記様式２

入   札   書

 入 札 金 額

 円

 入 札 の 目 的

県営国民宿舎高千穂荘客室カードキースイッチ修繕

 履 行 期 間

 令和８年３月１３日まで

 入 札 保 証 金 額

宮崎県財務規則第１００条第２項第２号により免除

 上記金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって契約したいので、令

和７年度県営国民宿舎高千穂荘客室カードキースイッチ修繕特記仕様書及び

契約条項(請負条項)、宮崎県財務規則（昭和３９年３月２１日規則第２号）を

承知して入札いたします。

       年  月  日

                            住 所

                     入札者

                             氏 名                          印

  宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

 確  入

 認  札

 済  条

 印  件

     等

別記様式３

委  任  状

                                                  年  月  日

私は都合により             ○印  を代理人と定め

下記の入札に関する権限を委任します。

記

１ 入札の目的 県営国民宿舎高千穂荘客室カードキースイッチ修繕

２ 入札の場所 宮崎市橘通東２丁目１０番１号

宮崎県庁７号館４階７４１

令和 年 月 日

住 所

名 称

氏 名

 宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

代理人の職名又は本人との関係